
  
 

 

Prot. n. 1917 

del 23/04/2024 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2024-II/5.1 

Decreto n. 37/2024 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3177 del 30/09/2021 e s.m.i.;  

VISTO Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 2546 del 11/07/2022; 

VISTO il D.R. n. 2054 del 07/05/2012 con il quale Dipartimento di “Diritto Internazionale 

dell'Unione Europea” è denominato Dipartimento di “Scienze Politiche”; 

VISTO il Bando per l’elezione dei rappresentanti  dei dottorandi in Consiglio di 

Dipartimento biennio accademico 2023-2025 emanato con D.D. n. 31 del 

08/04/2024; 

VERIFICATA la regolarità delle candidature presentate; 

RITENUTO di dover nominare il seggio elettorale; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Istituzione del Seggio 

È istituito l’unico seggio elettorale ubicato presso la sala riunioni del III piano del plesso di Via Suppa, 

9 composto come segue: 

Dott.ssa Carmela Chiapperino (Presidente) 

Dott. Domenico Emiliano (Componente) 

Dott. Vito Gesualdo (Componente) 

Dott.ssa Paola Monica Iacobone (Segretario) 

 

Sono nominati componenti supplenti in caso di assenza e/o impedimento dei componenti effettivi il 

dott. Giuseppe Venere e la dott.ssa Marta Abruzzese e  

 

Art. 2 

Costituzione del seggio e operazioni di voto 

La costituzione del seggio avverrà alle ore 8:30 del giorno 14 maggio 2024, mentre le operazioni di 

voto avranno inizio alle ore 9:00 dello stesso giorno e proseguiranno ininterrottamente fino alle ore 

13:30. 



Dipartimento di Scienze Politiche 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

D.D. n. 37 del 23/04/2024 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Dipartimento di Scienze Politiche 

U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

Oggetto: costituzione seggio elettorale per elezioni rappresentanti dei dottorandi in Consiglio di Dipartimento biennio 

accademico 2023-2025  

 

Art. 3 

Operazioni di scrutinio 

Le operazioni di scrutinio avranno inizio, in seduta pubblica, presso il seggio elettorale alle ore 13:40 

del 14 Maggio 2024 e proseguiranno fino alla conclusione delle operazioni. Le operazioni di scrutinio 

potranno avere inizio anche prima soltanto nel caso accertato che tutto gli aventi diritto al voto 

abbiano votato. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

f.to prof. Giuseppe Moro 

 


